Se procede a formalizar la recepción más abajo detallada, certificando que la misma se ajusta a las especificaciones
contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Nalga de cerdo fresca, cortada para
milanesa. Apta congelado.

$ 7.900,00 53.011 53.01 0

SIETE MIL
NOVECIENTOS

OBSERVACIONES

$ 418.779,00Total Recibido: